
• Cuscinetti radiali a rulli cilindrici

• Catena di sollevamento “Fleyer”

• Profili in acciaio “U” piegato

• Cilindro di sollevamento a doppio effetto

• Attacco a 3 punti cat. 1

• Forche pieghevoli

• Tubi di collegamento al trattore

•   Rodamientos de rodillos cilíndricos
•   Cadena de elevación “Fleyer”
•   Perfiles de acero en “U” doblados
•   Cilindro de elevación de doble efecto
•   Enganche de tres puntos cat. 1
•   Horquillas plegables
•   Mangueras de enganche al tractor

Elevadores hidráulicos duplex
ELEVATORI IDRAULICI DUPLEX

Elevatore idraulico per trattori di bassa potenza.
Leggero ed economico.

Elevador hidráulico para tractores de
pequeña potencia. Ligero y económico.

CM 5DLS

Carrello con cuscinetti
radiali a rulli cilindrici
Carro con rodamientos
radiales de rodillos cilindricos 

Catena di sollevamento
tipo “Fleyer”
Cadena de elevación tipo
“Fleyer”

Profili in acciaio piegato
Perfiles de acero doblados

5 DLS 1600
5 DLS 2000
5 DLS 2500

Kg

PORTATAMODELLO
Modelo

Kg

PESO

mm

INGOMBRO

mm

ALTEZZA
SOLLEVAMENTO

CM 5DLS

500
500
500

1600
2000
2500

1400
1600
1850

124
140
162

Carga PesoDimensionesAltura de elevación 
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